
                          
                                                                                                 DIPARTIMENTO
                                                                                                DI INGEGNERIA 

DELL’INNOVAZIONE

Classif. III/13

Oggetto: Approvazione atti Programma Erasmus+ 2021-2027 – call 2022 – azione KA171-HED (mobility of 
higher  education  students  and  staff  supported  by  external  policy  funds).  Progetto  n.  2022-1-IT02-
KA171-HED-  000075165  (CUP:  F81I22001650006)  -  Bando  di  selezione  per  l'attribuzione  di 
contributi finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento in Albania – Epoka University – D.D. 
n. 254 del 12/03/2024

IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento UE 1288/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il programma 
Erasmus+  2021-2027,  definisce  i  relativi  obiettivi  e  finalità  per  le  azioni  di  riferimento  e  ne 
rappresenta la base legale;

VISTA                la Guida al programma Erasmus+ 2021-2027;

VISTO l'esito della candidatura n. 2022-1-IT02-KA171-HED- 000075165

  VISTO l'accordo finanziario tra l'Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE e l'Università del Salento n. n. 
2022-1-IT02-KA171-HED-000075165 e i suoi allegati, approvato con Decreto Rettorale n. 25 
del 19/01/2023, sottoscritto e trasmesso all'Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE; 

 VISTO                 i contenuti e gli obiettivi del progetto n. 2022-1-IT02-KA171-HED-000075165 riportati nella  
relativa  candidatura  con  riferimento  alle  rispettive  sezioni  relative  ai  vari  Paesi  Partner 
(Albania);

VISTO il D.D. n. 254 del 12/03/2024, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l'attribuzione di 
contributi finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento in Albania a valere sul Progetto n. 
2022-1-IT02-KA171-HED- 000075165 (CUP: F81I22001650006);

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 363 del 09/04/2024, consegnati in data 
12/04/2024;

CONSIDERATO che dagli atti della commissione giudicatrice si evince la seguente graduatoria di merito, 

NOMINATIVO PUNTEGGIO



                          
                                                                                                 DIPARTIMENTO
                                                                                                DI INGEGNERIA 

DELL’INNOVAZIONE

GENTILE VINCENZO 85/100
ACCERTATA  la regolarità formale degli atti concorsuali;
CONSIDERATOche la spesa complessiva graverà sui fondi del progetto n.  2022-1-IT02-KA171-HED-000075165 

UPB Direttore.ICM2023;

D E C R E T A

ART. 1 Approvare gli atti relativi  Bando di selezione per l'attribuzione di contributi finalizzati allo 
svolgimento di visite di insegnamento in Albania – D.D. n. 254 del 12/03/2024;

ART. 2

Dichiarare vincitore del contributo alla mobilità:

NOMINATIVO PUNTEGGIO
GENTILE VINCENZO 85/100

ART. 3

ART. 6

Il  suindicato vincitore dovrà confermare la partecipazione al  programma inviando, 
entro  il  termine  di  5  giorni  dalla  pubblicazione  della  graduatoria  all'Albo  Online 
dell'Ateneo,  una  e-mail  all'indirizzo  di  posta  elettronica 
protocollo.ingegneria@unisalento.it,  avente  ad  oggetto  “Bando  di  selezione  per 
l'attribuzione di contributi  finalizzati  allo svolgimento di visite di insegnamento in 
Albania (KA171) – accettazione”;

I  vincitori  non  devono  risultare  beneficiari  di  altri  contributi  della  Commissione 
Europea per lo stesso periodo nel quale è prevista la mobilità di cui al presente bando.

Gli  assegnatari  dei  contributi  di  mobilità  dovranno espletare  tutti  gli  adempimenti 
correlati alla mobilità stessa e previsti nell’art.8 del bando.

La spesa complessiva graverà sui fondi del progetto n. 2022-1-IT02-KA171-HED- 000075165 
UPB Direttore.ICM2023;

Lecce,                



                          
                                                                                                 DIPARTIMENTO
                                                                                                DI INGEGNERIA 

DELL’INNOVAZIONE

IL  DIRETTORE
(Prof. Ing. Antonio FICARELLA)


		2024-04-16T05:30:26+0200
	Antonio Ficarella




